
Stavba: 00011E

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 14226430

DIČ: CZ14226430

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

117 600,00

0,00

560 000,00

0,00

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Dílna Brno s.r.o.

Celkem

0,00

Bašty 6

Dřevěné prodejní stánky

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

560 000,00

677 600,00

560 000,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis stavby: 00011E - Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků
Popis objektu: 01 - Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků
Popis rozpočtu: 1 - Dřevěné prodejní stánky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 PSV 560 000,00 100,0

799 PSV 0,00 0,0

Cena celkem 560 000,00 100,0

Dřevostavby

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 00011E

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 763 Dřevostavby 560 000,00
1 763R01 Prodejní dřevěný stánek 250 x 200 cm - kompletní výroba a dodávka, podrobný popis a 

provedení dle PD
kus 7,00000 80 000,00 560 000,00 Vlastní

Dřevěný prodejní stánek dle specifikace v PD : 7 7,00000

Konfgurace dílů na 1 stánek : 

Podlaha = 1kus : 

Boční díl s dveřmi se zámkem = 1kus : 

Boční díl bez dveří = 1kus : 

Zadní díl = 1kus : 

Přední díl = 1kus : 

Položkový soupis prací a dodávek

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Dřevěné prodejní stánky

Základní popis:

Stánek je skládaného typu, tedy nezbytná mobilita stánku je řešena rozložením na jednotlivé díly a jejich následného transportu. Stánek je vybaven pevnou 
ocelovou konstrukcí podlahy, která mimo jiné zajišťuje možnost instalace různě vysokých podnoží a tím i schopnost instalace stánku na nerovných a 
kopcovitých terénech. Prodejní okno stánku je řešeno ocelovým rámem s okenicemi, které ho umožňují variabilně otevřít. Stánek je možné doplnit o 
venkovní pult, který lze umístit do dvou poloh (výška 90 cm resp. 108 cm) podle typu provozu (obchodník resp. gastro).

2. Mobilita, skladovatelnost a instalace:

Pro snadnou mobilitu a efektivní skladovatelnost jsou všechny plošné díly stánku bez vyčnívajících částí (vyjma 1 rozměru pantů a kapsy pro podnože), aby 
nedocházelo k

poškozování při transportu či neefektivnímu skladování (díly lze jednoduše opírat o sebe). Při instalaci stánku se používá pouze jeden typ metrického 
šroubu (M10 x 80), díky čemuž je zajištěná efektivní instalace bez postupného poškozování jednotlivých dílů. Boční díly stánku je možné mezi sebou při 
instalaci zaměnit a tedy docíl umístění dveří jak na pravou, tak levou stranu.

3. Zamykání a zajištění prodejního okna

Stánek je vybaven speciálním typem zámku, který jednak nevyčnívá mimo profil dílu, zajišťuje v rámci možností bezpečné a pevné uzamčení dveří visacím 
zámkem a zároveň

plní funkci aretace dveří z vnitřní strany stánku.  Přední okna resp. okenice jsou osazené 6ti pružinovými zástrčemi, díky kterým lze velmi pohodně uzavřít a 
zajistit předního okna mimo provoz stánku. Pro aretaci okenic proti samovolnému pohybu při provozu lze využít aretační háčky instalované na bočních 
stěnách stánku.

Položka obsahuje veškeré náklady na výrobu, montáž, úpravy a materiál pro kompletní provedení a dodávku prodejního stánku.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 00011E

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Výroba a dodávka 7 kusů prodejních stánků

Dřevěné prodejní stánky

Střešní díl = 2kusy : 

Střešní trámek = 1kus : 

Vnitřní stůl = 1kus : 

Šroub M10x80 + podložka = 22kusů : 

Aretační háček na okenice = 2kusy : 

Podnože z jeklu 35x35x2mm vč.šroubů pro kalibraci podnože - viz PD : 

Díl: 799 Ostatní 0,00
2 799 R02 Doprava stánků soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

doprava (dovoz) 7kusů stánků do skladu MČ Brno-střed - Lerchova 61, 602 00 Brno : 1 1,00000

Celkem 560 000,00

 ks    

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


